Brasília - DF, no período de 31 de julho a 05 de agosto de 2010, em 

objeto de serviço desta Prefeitura e, de conseqüência, com 

fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso III, do Decreto n.º 912, 

de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no valor total de R$ 

605,00 (seiscentos e cinco reais), correndo a despesa à conta de 

dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias 

do mês de julho de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

GABINETE DO PREFEITO

[...]

período de 02 a 05 de agosto de 2010, em objeto de serviço desta 

Prefeitura e, de conseqüência, com fundamento no art. 5º, parágrafo 

único, incisos I e IV, do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, 

atribuir-lhes diárias no valor total de R$ 927,50 (novecentos e vinte e 

sete reais e cinqüenta centavos), sendo R$ 665,00 (seiscentos e 

sessenta e cinco reais) para o primeiro e R$ 262,50 (duzentos e 

sessenta e dois reais e cinqüenta centavos) para o segundo, correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias 

do mês de julho de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

[...]

empreenderem viagem à Cidade de Natal - RN, no período de 20 a 23 

de julho de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 

consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, incisos II e 

III, do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhes diárias no 

valor total de R$ 1.640,00 (mil, seiscentos e quarenta reais), sendo R$ 

600,00 (seiscentos reais) para cada um dos primeiros e R$ 440,00 

(quatrocentos e quarenta reais) para a última, correndo a despesa à 

conta de dotação específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12 dias

[...]

RESOLVE retificar o Decreto n.º 2558, de 01 de outubro de 2008, 

que aposentou a ex-servidora Sebastiana Soares Lima, matrícula n.º 

551260-03, na parte relativa aos proventos da aposentadoria, para 

considerá-los proporcionais à razão de 17,89%, no valor mensal de 

R$ 182,38 (cento e oitenta e dois reais e trinta e oito centavos), 

permanecendo inalterados os demais termos do referido ato.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14 dias 

do mês de julho de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

[...]

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14 dias 

implementado os requisitos para aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 549,04 (quinhentos e quarenta e nove reais 

e quatro centavos) e Quinquênios (05): R$ 274,52 (duzentos e setenta 

e quatro reais e cinquenta e dois centavos), nos termos do Processo n.º 

4.075.622-1/2010.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14 dias 

do mês de julho de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

[...]

matrícula n.º 12955-01, no cargo de Motorista II, Grau 06, 

Referência “I”, por ter implementado os requisitos para aposentadoria 

integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 737,00 (setecentos e trinta e sete centavos), 

Quinquênios (06): R$ 442,20 (quatrocentos e quarenta e dois reais e 

vinte centavos); Estabilidade Econômica: R$ 386,17 (trezentos e 

oitenta e seis reais e dezessete centavos) e Adicional de Incentivo 

Funcional: R$ 221,10 ( duzentos e vinte e um reais e dez centavos), de 

nos termos dos Processo n.ºs 3.986.104-6/2010 e 4.098.207-8/2010.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

do mês de julho de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal